

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

5

Lavori di Costruzione di Case Popolari in OSTUNI - 24) e 25° Lotto
Via Madonna del Pozzo - Legge 4/11/1963 N° 1460 - Es. 1963/64 - 1965/66
IMPRESA : Rocco SASSO - OSTUNI -
CONTRATTO N° 4813 del 10/2/1967 registrato a Brindisi il 21/2/1967 al
N° 328 Mod. I per L. 69.549.125.==

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo <u>A base d'asta in c.t.</u>	L. <u>2.795.289.=</u>
Ribasso d'asta del <u>2,25%.</u>	L. <u>62=894.=</u>
Importo netto <u>in cifra tonda</u>	L. <u>2.730.000.=</u>

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. <u>1.600.875.=</u>
b) - Imprevisti <u>dagli imprevisti</u>	L. <u>807.930.=</u>
c) - <u>dagli allacciamenti per fossa</u> <u>settica</u>	L. <u>1=097.995.=</u>
d) - Nuovo impegno di spesa	L. <u>- - -</u>
Totale	L. <u>3.506.800.=</u>

Redatto da:

Brindisi, li 8/4/1968.==

IL DIRETTORE TECNICO
Dott. Ing. Giovanni Roma

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	3	Scevo sbancamento in terra	mc.	286,19	990	283.328,10
2	8	" " in roccia	"	586,79	3.500	2.053.765,00
3	1	" fondazioni in terra	"	260,53	1.320	343.899,60
4	7	" " in roccia	"	607,89	4.200	2.553.138,00
5	32	Calcestruzzo a Kg.200 fondazioni	"	629,72	9.350	5.887.882,00
6	29	Splonata di malta sulle fondazioni	mq.	349,84	200	69.968,00
7	30	Stratificazione di asfalto sulle fond.	"	349,84	660	230.894,40
8	60	Pavimento in battute cantine	"	210,64	935	196.948,40
9	52	Vespajo calcareo cantine	mc.	90,72	1.760	159.667,20
10	53	Massetto permarciapiedi	mq.	967,29	715	691.612,35
11	59	Pavimento in pietrini rossi ingressi	"	91,78	1.320	121.149,60
12	15	Muratura tutta tufo interrata	mc.	—	6.600	—
13	119	Pozzetti con sifone	N°	8	11.000	88.000,00
14	121	Pozzetti d'ispezione	"	12	4.400	52.800,00
15	58	Pavimento in pietrini marciapiedi	mq.	875,50	1.100	963.050,00
16	83	Cordocini per airole	ml.	230,00	1.650	379.500,00
17	82	Cordoni per marciapiedi	"	195,00	1.980	386.100,00
18	84	Zanelle " "	mq.	78,00	2.750	214.500,00
19	90	Tubi cemento am.per fogna Ø 150	ml.	195,00	1.320	257.400,00
20	61	Tappetino bitumato	mq.	954,00	1.100	1.049.400,00
21	2	Rilievi o colmate	mc.	—	1.000	—
22	59	Tavelloncini ingressi	mq.	—	—	—
23	31	Mazzetta in calcestruzzo a Kg.300	mc.	—	—	—
24	64	Ringhiera ferro battuto per rampetti	Kg.	—	—	—
25	37	Solaio misto copertura fassa settica	mq.	—	—	—
26	49	Intonaco cementizio	"	—	—	—
27	151	Chiusini di ghisa	Kg.	—	—	—
T O T A L I			L.			15.983.002,65
BRINDISI, 8/4/1968.-						

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
---	---	76,53	990	75.764,70	---	---	209,66	207.563,40
---	---	142,62	3.500	499.170,---	---	---	444,17	1.554.595,---
195,23	257703,60	32,76	1.320	43.243,20	---	---	32,54	42.952,80
351,58	1476636,---	49,14	4.200	206.388,---	---	---	207,17	870.114,---
712,61	6662903,50	198,23	9.350	1853450,90	281,12	2628472,---	---	---
119,24	23848,---	---	---	---	---	---	230,60	46.120,---
119,24	78698,40	---	---	---	---	---	230,60	152.196,---
210,64	196948,40	---	---	---	---	---	---	---
90,72	159.667,20	---	---	---	---	---	---	---
967,29	691.612,35	---	---	---	---	---	---	---
91,78	121149,60	---	---	---	---	---	---	---
81,38	537108,---	74,81	6.600	493.746,---	156,19	1030854,---	---	---
---	---	---	---	---	---	---	8	88.000,---
20	88000,---	---	---	---	8	35200,---	---	---
875,50	963050,---	53,02	1.100	58.322,---	53,02	58322,---	---	---
230,---	379500,---	---	---	---	---	---	---	---
195,---	386100,---	---	---	---	---	---	---	---
78,---	214500,---	---	---	---	---	---	---	---
195,---	257400,---	---	---	---	---	---	---	---
954,---	1849400,---	468,---	1.100	514.800,---	468,---	514800,---	---	---
---	---	332,76	1.000	332.760,---	332,76	332760,---	---	---
---	---	91,78	3.100	163.368,40	91,78	163368,40	---	---
---	---	7,67	1.320	103.545,---	7,67	103545,---	---	---
---	---	910,---	13.500	318.500,---	910,---	318500,---	+	+
---	---	53,02	350	249.194,---	53,02	249194,---	---	---
---	---	126,63	4.700	63.315,---	126,63	63315,---	---	---
---	---	940,---	500	258.500,---	940,---	258500,---	---	---
13.544.225,05	---	---	275	5.234.066,80	---	5.756.830,40	---	2.961.541,20

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

61.022.000/te U.C. VALLABINO